

8	Делопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер по снабжению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХО																				
12	Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ Золов С.Т. _____ 13.08.2018
(подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Шарипов А.А. _____ 13.08.2018
(подпись) (ФИО) (дата)

Главный бухгалтер _____ Сохарева С.В. _____ 13.08.2018
(подпись) (ФИО) (дата)

Бухгалтер _____ Пуцаева М.Ю. _____ 13.08.2018
(подпись) (ФИО) (дата)

Юрисконсульт _____ Рычкина Н.Ю. _____ 13.08.2018
(подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1518 _____ Юраков С.Н. _____ 06.08.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)

_____ 1639 _____ Пахомова В.И. _____ 06.08.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)